
C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

“2ª TAPPA” FISR TOSCANA 
Massa - 14 febbraio 2021 

A.S.D. Skating Club Massa 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE D - M - Libero 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 GUIDI FILIPPO 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 1         33.20 

2 BARTOLINI AMOS 3711 THE BLACK PANTHERS (FI) 0         30.30 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 GUIDI FILIPPO 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 33.20 1 1 1 1 

2 BARTOLINI AMOS 3711 THE BLACK PANTHERS (FI) 30.30 0 2 2 2 

Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE D - F - Libero 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 STEFANINI SOAMI 2090 POLVERE DI STELLE (PI) 11         37.70 

2 CELLINI ALESSIA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 10         36.70 

3 DI GIORGI OLIVIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 9         34.50 

4 
GIOVANNELLI 
MELISSA 

3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 8         33.30 

5 BUGARI MARTINA 3687 STARSKATING (LU) 7         32.60 

6 PEZZICA ILARIA 271 G.S. COIANO (PO) 6         33.20 

7 CASALI LINDA 
1935 PATT.MONTEBONELLO 
(FI) 

5         31.70 

8 STABILE ALICE 
1532 POL.COMUNALE CRAS 
(SI) 

4         29.80 

9 STRENTA MARTINA 
569 SKATING CLUB MASSA 
(MS) 

3         27.60 

10 FRILLI REBECCA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 2         28.10 

11 BLASIZZA MARTINA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 1         26.10 

12 SOMENZI MARTINA 3687 STARSKATING (LU) 0         24.20 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 STEFANINI SOAMI 2090 POLVERE DI STELLE (PI) 37.70 11 1 1 1 

2 CELLINI ALESSIA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 36.70 10 2 2 2 

3 DI GIORGI OLIVIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 34.50 9 5 3 3 

4 GIOVANNELLI MELISSA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 33.30 8 4 4 4 

5 BUGARI MARTINA 3687 STARSKATING (LU) 32.60 7 6 5 5 

6 PEZZICA ILARIA 271 G.S. COIANO (PO) 33.20 6 3 6 6 

7 CASALI LINDA 1935 PATT.MONTEBONELLO (FI) 31.70 5 7 7 7 

8 STABILE ALICE 1532 POL.COMUNALE CRAS (SI) 29.80 4 8 8 8 

9 STRENTA MARTINA 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 27.60 3 11 9 9 

10 FRILLI REBECCA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 28.10 2 9 10 10 

11 BLASIZZA MARTINA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 26.10 1 10 11 11 

12 SOMENZI MARTINA 3687 STARSKATING (LU) 24.20 0 12 12 12 

 
A BALLERINI CHIARA 
B PELLEGRINI CATIUSCIA 
C NICCOLINI BENEDETTA 

La Segreteria 
BORGIOLI BARBARA 

 
Calcolatore 

LIGORIO ANGELA 

 Il Presidente di Giuria 
NUTILE PIETRO 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

“2ª TAPPA” FISR TOSCANA 
Massa - 14 febbraio 2021 

A.S.D. Skating Club Massa 

Classifica finale Esordienti Regionali A - M - Libero 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 GIGLIO LEONARDO 3493 LUNA ROSSA (PI) 0         27.30 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 GIGLIO LEONARDO 3493 LUNA ROSSA (PI) 27.30 0 1 1 1 

Classifica finale Esordienti Regionali A - F - Libero 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI) 11         35.10 

2 PAOLI FRANCESCA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 10         32.70 

3 
NOTARISTEFANO 
SERENA 

291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 9         32.50 

4 BIAGI ASIA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 8         31.30 

5 MARTIGNETTI AZZURRA 271 G.S. COIANO (PO) 7         30.80 

6 RONDELLI NOEMI 
4009 BAGNO.DI GAVORRANO 
(GR) 

6         30.30 

7 RAMPINI MARIA SOLE 3992 PATT.VALDARNO (AR) 5         28.00 

8 FERRETTO SARA 
3268 PATT.ART.CO IL PONTE 
(PT) 

4         27.80 

9 BARONI SOFIA 
569 SKATING CLUB MASSA 
(MS) 

3         27.50 

10 SCOVAVENTI IRIS 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 2         27.20 

11 LAGANA' CARLOTTA 284 G.S.GROSSETO LIB. (GR) 1         25.90 

12 FREDIANI MEGAN 630 R.APUANA CARRARA (MS) 0         25.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI) 35.10 11 1 1 1 

2 PAOLI FRANCESCA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 32.70 10 2 2 3 

3 NOTARISTEFANO SERENA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 32.50 9 3 3 2 

4 BIAGI ASIA 291 ARCI LA CIGNA GYM. (LI) 31.30 8 4 4 6 

5 MARTIGNETTI AZZURRA 271 G.S. COIANO (PO) 30.80 7 6 5 4 

6 RONDELLI NOEMI 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 30.30 6 5 6 5 

7 RAMPINI MARIA SOLE 3992 PATT.VALDARNO (AR) 28.00 5 7 9 8 

8 FERRETTO SARA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 27.80 4 8 10 7 

9 BARONI SOFIA 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 27.50 3 9 7 10 

10 SCOVAVENTI IRIS 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 27.20 2 10 8 9 

11 LAGANA' CARLOTTA 284 G.S.GROSSETO LIB. (GR) 25.90 1 11 11 11 

12 FREDIANI MEGAN 630 R.APUANA CARRARA (MS) 25.50 0 12 12 12 

Classifica finale Esordienti Regionali B - M - Libero 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 SANTI DAVIDE 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 0         25.80 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 SANTI DAVIDE 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 25.80 0 1 1 1 

A BALLERINI CHIARA 
B PELLEGRINI CATIUSCIA 
C NICCOLINI BENEDETTA 

La Segreteria Calcolatore 
LIGORIO ANGELA 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
NUTILE PIETRO 



 
 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

“2ª TAPPA” FISR TOSCANA 
Massa - 14 febbraio 2021 

A.S.D. Skating Club Massa 

Classifica finale Esordienti Regionali B - F - Libero 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 FRANCINI GAIA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 10         36.00 

2 SUCCI NINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 9         34.40 

3 
IANNIBELLI 

MARTINA 

4009 BAGNO.DI GAVORRANO 

(GR) 
8         32.70 

4 
MATALUCCI 

REBECCA 
995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 7         32.80 

5 ROMAGNOLI LINDA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 6         31.70 

6 CHERUBINI RITA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 5         30.90 

7 PIGNATELLI SOFIA 271 G.S. COIANO (PO) 4         28.60 

8 FRANCESCHI MIA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 3         28.00 

9 SECCHIANO SARA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI) 2         26.80 

10 FROSINI MARTINA 300 DLF- PISTOIA (PT) 1         26.60 

11 BARONCELLI GIULIA 271 G.S. COIANO (PO) 0         25.60 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 FRANCINI GAIA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 36.00 10 1 1 1 

2 SUCCI NINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 34.40 9 2 2 2 

3 IANNIBELLI MARTINA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 32.70 8 3 3 4 

4 MATALUCCI REBECCA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 32.80 7 4 5 3 

5 ROMAGNOLI LINDA 3613 POL.COOP EMPOLI (FI) 31.70 6 5 4 5 

6 CHERUBINI RITA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 30.90 5 6 6 6 

7 PIGNATELLI SOFIA 271 G.S. COIANO (PO) 28.60 4 7 7 7 

8 FRANCESCHI MIA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 28.00 3 8 8 8 

9 SECCHIANO SARA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI) 26.80 2 9 10 9 

10 FROSINI MARTINA 300 DLF- PISTOIA (PT) 26.60 1 10 9 10 

11 BARONCELLI GIULIA 271 G.S. COIANO (PO) 25.60 0 11 11 11 

Classifica finale Allievi Regionali A - M - Libero 
 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 MALLOGGI LEONARDO 607 POL.PONTEDERA (PI) 0         27.30 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 MALLOGGI LEONARDO 607 POL.PONTEDERA (PI) 27.30 0 1 1 1 

 
A BALLERINI CHIARA 
B PELLEGRINI CATIUSCIA 
C NICCOLINI BENEDETTA 

La Segreteria 
BORGIOLI BARBARA 

 
Calcolatore 

LIGORIO ANGELA 

 Il Presidente di Giuria 
NUTILE PIETRO 

 
 
 
 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

“2ª TAPPA” FISR TOSCANA 
Massa - 14 febbraio 2021 

A.S.D. Skating Club Massa 

Classifica finale Allievi Regionali A - F – Libero 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 ZUCCHERINI VITTORIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 11         36.80 

2 LUCARELLI SVEVA 300 DLF- PISTOIA (PT) 10         34.20 

3 ALLEGRANTI AZZURRA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 8 3 15.10   24 31.50 

4 STAMPA SOFIA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 8 3 15.10   24 31.30 

5 
BUCCIARELLI GEMMA 
MARIE 

3992 PATT.VALDARNO (AR) 8 3 14.80     31.10 

6 BARBERI GIULIA 
569 SKATING CLUB MASSA 
(MS) 

6         29.90 

7 MENICAGLI VIOLA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 5         28.30 

8 COMPARINI SARA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 4         27.40 

9 LICCIOLI SARA 3888 AURORA S.C. (FI) 3         26.90 

10 NIDIACI MARGHERITA 
2187 U.POL.POGGIBONSESE 
(SI) 

2         25.80 

11 CECCONI LINDA 
3268 PATT.ART.CO IL PONTE 
(PT) 

1         25.30 

12 MOCALI BEATRICE 46 PATT. CALENZANO (FI) 0         24.90 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 ZUCCHERINI VITTORIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 36.80 11 1 1 1 

2 LUCARELLI SVEVA 300 DLF- PISTOIA (PT) 34.20 10 2 2 2 

3 ALLEGRANTI AZZURRA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 31.50 8 4 3 5 

4 STAMPA SOFIA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 31.30 8 3 5 4 

5 BUCCIARELLI GEMMA MARIE 3992 PATT.VALDARNO (AR) 31.10 8 5 4 3 

6 BARBERI GIULIA 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 29.90 6 7 6 6 

7 MENICAGLI VIOLA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI) 28.30 5 9 7 7 

8 COMPARINI SARA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 27.40 4 6 8 8 

9 LICCIOLI SARA 3888 AURORA S.C. (FI) 26.90 3 8 9 9 

10 NIDIACI MARGHERITA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI) 25.80 2 10 10 10 

11 CECCONI LINDA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 25.30 1 11 12 11 

12 MOCALI BEATRICE 46 PATT. CALENZANO (FI) 24.90 0 12 11 12 

 
A BALLERINI CHIARA 
B PELLEGRINI CATIUSCIA 
C NICCOLINI BENEDETTA 

La Segreteria 
BORGIOLI BARBARA 

 
Calcolatore 

LIGORIO ANGELA 

 Il Presidente di Giuria 
NUTILE PIETRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

“2ª TAPPA” FISR TOSCANA 
Massa - 14 febbraio 2021 

A.S.D. Skating Club Massa 

 
Classifica finale ESORDIENTI A - A - Finale 

 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 
GRAZZINI FEDERICO 
PURPORA TIZIANA 

3888 AURORA S.C. (FI) 
1392 POL.VA FUNO (BO) 

1         36.40 

2 
AUSANIO LORENZO 
PAPESCHI MAIA 

607 POL.PONTEDERA (PI) 0         35.60 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 
GRAZZINI FEDERICO 
PURPORA TIZIANA 

3888 AURORA S.C. (FI) 
1392 POL.VA FUNO (BO) 

36.40 1 1 1 1 

2 
AUSANIO LORENZO 
PAPESCHI MAIA 

607 POL.PONTEDERA (PI) 35.60 0 2 2 2 

 
Classifica finale DIVISIONE NAZIONALE D - A - Finale 

 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 
GUIDI FILIPPO 
PAPALINI VIOLA 

3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 
3888 AURORA S.C. (FI) 

0         31.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 
GUIDI FILIPPO 
PAPALINI VIOLA 

3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 
3888 AURORA S.C. (FI) 

31.50 0 1 1 1 

 
A BALLERINI CHIARA 
B PELLEGRINI CATIUSCIA 
C NICCOLINI BENEDETTA 

La Segreteria 
BORGIOLI BARBARA 

 
Calcolatore 

LIGORIO ANGELA 

 Il Presidente di Giuria 
NUTILE PIETRO 

 


